
    
 

 
  

 

 
 

    

  

 
 

 

  

    

  

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PUČIŠĆA 
Općinski načelnik 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 
javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 101/17) i članka 47. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13 i 2/18), općinski načelnik Općine 
Pučišća dana 20. siječnja 2021. godine donosi 

 

 

    

  

PLAN NABAVE  
OPĆINE PUČIŠĆA ZA 2021. GODINU 

 

 

    

  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 EV-1/2021 Izrada glavnog 
projekta 
izgradnje 
mrtvačnice sa 
proširenjem 
groblja u 
Pražnicama 

71242000-6 68.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor        

2 EV-2/2021 Izgradnja nove 
rasvjete u ulici 
Bunja 

45316110-9  68.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor        

3 EV-3/2021 Izgradnja nove 
rasvjete na 
Šetalištu Ivana 
Pavla II. 

45316110-9  117.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor        

4 EV-4/2021 Ugradnja 
zamjenskih 
rasvjetnih 
stupova i 
energetski 
učinkovitih 
armatura na 
trgu Hrvatskog 
skupa 

31527260-6 68.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor        

5 EV-5/2021 Nabava 
opreme za 
dječje igralište i 
vježbalište u 
Parku hrvatskih 
branitelja 

37410000-5  65.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor        



    
 

 
  

 

 
 

    

  

 
 

 

  

6 EV-6/2021 Zanatsko-
obrtnički radovi 
sanacije terase 
na zgradi 
Općine 

45453100-8  69.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor        

7 EV-7/2021 Asfaltiranje 
ulice Put Punte 
u Pučišćima 

45233222-1 256.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor        

8 EV-8/2021 Asfaltiranje 
cesta u 
Pražnicama 

45233222-1 68.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor        

9 EV-9/2021 Asfaltiranje 
nerazvrstane 
ceste Bračuta 

45233222-1 104.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor        

10 EV-10/2021 Asfaltiranje 
cesta u 
Gornjem 
Humcu 

45233222-1 68.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor        

11 EV-11/2021 Nabava radnih 
bilježnica za 
polaznike 
Osnovne škole 
"Pučišća" 

22111000-1  47.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor        

12 EV-12/2021 Radovi 
uređenja 
građevinskog 
zemljišta za 
proširenje 
groblja u 
Pražnicama 

45112000-5  68.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor        

13 EV-13/2021 Radovi sanacije 
dvorišta Dječjeg 
vrtića Levanda 
u Gornjem 
Humcu 

45453100-8  224.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor        

14 EV-14/2021 Usluga 
održavanja 
javne rasvjete 
na području 
Općine Pučišća 
za 2021. 
godinu 

50232100-1  116.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor        

15 EV-15/2021 Izrada razvojne 
strategije 
Općine Pučišća 

73220000-0 68.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor        

 

    

 

Plan nabave Općine Pučišća za 2021. godinu stupa na snagu prvog dana od dana objave na službenim mrežnim stranicama Općine Pučišća. 
 

    

 

KLASA: 022-01/21-01/02  
URBROJ: 2104/06-01-21-01 
Pučišća, 20. siječnja 2021. 

 

 
OPĆINA PUČIŠĆA 

Marino Kaštelan, općinski načelnik, v.r. 


